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単　位

検査

2PRX1GE00420

  1

グループ

2PRR1A20022 PC       2.00

フルハーネス

ＴＨ－５０２－ＤＺ１－ＯＴ－ＯＲ－Ｍ－２Ｒ２３－ＢＸ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

1

0001

2PRR1A20022 PC       1.00

フルハーネス

ＴＨ－５０２－ＤＺ１－ＯＴ－Ｐ－Ｌ－２Ｒ２３－ＢＸ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

2

0002

2PRR1A20023 EA      60.00

マスカ―

ＴＰＭ－３００又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

3

0001

2PRR1A20023 ST      10.00

マスキングテープ

２５５１Ｈ－３０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

4

0002

2PRR1A20023 ST      10.00

マスキングテープ

２５５１Ｈ－５０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

5

0003

2PRR1A20023 ST      10.00

マスキングテープ

２５５１Ｈ－１５又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

6

0004

2PRR1A20023 ST      10.00

ノンスリップ養生シート

０００８０９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

7

0005

2PRR1A20023 SP      30.00

塗装養生用テープ

Ｙ０９ＧＲ　５０ＭＭ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年10月31日

5

H1

8

0006

‐　以　下　余　白　‐


